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Armas VENÜlane, 

meie kahekümne üheksas tegevusaasta jätkub meile kohaselt hoogsalt ja 

mitmekesiselt. Suutsime üheskoos isegi talve selgroo murda ja elame nüüd 

kevade ja suve ootuses. Ka vastlakuu kava on täis põnevaid üritusi, mis 

rikastavad meie argipäeva ja teevad meie päevateed põnevamaks ja 

elurõõmsamaks. Ees ootavad mitmed huvitavad kohtumised ja ettevõtmised, mis 

kõnetavad meid kõiki ja millest lihtsalt ei raatsi end ilma jätta. Seega varume 

aega ja teeme osavõtu ja kaasalöömise igal juhul võimalikuks. Tore oleks 

samuti, kui suudaksite meie perre mõne uue liikme lisaks meelitada. Siis saaksid 

ka need, kes seni on pidanud kõrvale jääma, sellest imelisest eluolust osa.  

 

Südamlikult VENÜ juhatuse nimel                                   Teie   Heino Hankewitz 

 

 
 

Reedel, 2. veebruaril kell 14.00 

näitab meie suures saalis režissöör Sigrid Salutee meile oma  

uut filmi „Väärika vananemise akadeemia“, mis jutustab VENÜ eluolust. 
 

Laupäeval, 3. veebruaril alates kella 10.00 

ootab Liilia Maini Pihlak huvilisi Muusika- ja Balletikooli  

nautima klaveriansamblite festivali „Allegro“. 
 

Teisipäeval, 6. veebruaril  

kell 11.30 

Tiina Tallinna fotonäituse „Kadrioru park ja Jaapani aed“ pidulik avamine. 

kell 12.00 

kogunevad tugiisikud Pille Juusti eestvedamisel oma korralisele koosolemisele. 
 

Reedel, 9. veebruaril kell 14.00 

oleme koos Feliks Unduskiga viktoriini meeleolus.  

Ringide ja toimkondade mälumängurid proovivad omavahel elu jooksul kogutud teadmisi. 
 

Esmaspäeval, 12. veebruaril kell 11.00 

tulevad meile sõbrapäeva puhul külla Lotte Lasteaia kasvandikud  

ja annavad meile meeleoluka kontserdi. 
 

Teisipäeval, 13. veebruaril kell 14.00 

jätkame koos bändiga „Robirohi“ meie suures saalis vastlapäeva tähistamist. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



 

 

Kolmapäeval, 14. veebruaril kell 14.00 

saab Peeter Pihlak taas kokku oma reisikaaslastega.  
 

Reedel, 16. veebruaril kell 14.00    

tutvustavad meie naaberraamatukogude juhid taas meile  

vahepeal ilmunud uusi lugemisväärseid raamatuid. 
 

Kolmapäeval, 21. veebruaril kell 14.00 

tuleb meile külla Eesti endine vaimulik ja ohvitser Einar Laigna. 
 

Kolmapäeval, 28. veebruaril kell 11.00 

läheme koos Aime Makkega kolme euro päevale Mikkeli muuseumisse. 
 

Neljapäeval, 29.veebruaril kell 14.00 

kingime möödunud aasta novembri- ja detsembrikuu ning tänavuse aasta jaanuari- 

ja veebruarikuu juubilaridele teeneka pianisti Olga Tambre kontserdi.  

Meeleolukat kontserti nautima on oodatud ka kõik muusikahuvilised.  
 
 

 

RINGID ja TOIMKONNAD 

Ülevaated meie huviringidest ja toimkondadest asuvad garderoobi teadetetahvlil. 

Ringide tegevust koordineerivad juhatuse liikmed REET VÕRK ja 

 ENE-REET ALBER (võimlemisringid), toimkondi juhatuse liige AIME MAKKE. 

 

NÕUSTAMINE 

Proviisor IIVI KANN nõustab ravimite tarbimise teemal (kontakt telefonitsi). 

VIIVI HALLIK jagab nõu seoses SOS-teenistusega vastavalt eelnevale kokkuleppele. 

LIILIA MAINI PIHLAK kohtub reisihuvilistega  esmaspäeval, 12. veebruaril kell 12.00. 

Psühhoterapeut REET POOM nõustab ja mõõdab vererõhku esmaspäeviti kl 11.00-13.00. 

                    

                  NÄITUSED 

2. KORRUSE GALERIIS 

on väljas Siiri Ristikivi loomingu ilmekas näitus.  

 

KÄSITÖÖTOAS 

saame nautida meie liikme Tiiu Meieri kaunist käsitööd 

ning sealsamas jätkub ka meie käsitöömeistrite näitusmüük. 

 

NB! 

KOHVITUBA on avatud argipäeviti kella 10.00- 17.00,  

nädalavahetustel kella 10.30-14.00. 

(müügil  küpsetised,võileivad, jäätis, kohv, tee, mahl). 

SÖÖGITUBA on avatud tavapäraselt esmaspäevast reedeni kella 12.00 – 14.00.   

RAAMATUKOGUS saab tutvuda ajalehtede ja ajakirjadega, lugeda ja laenutada raamatuid. 

 

TEADMISEKS! 
Täpsemat teavet üritustest, võimalikest muudatustest kavas, 

toimkondade ja ringide kooskäimistest saab teadetetahvlilt ja perenaistelt. 

Julgesti võib pöörduda ka juhatuse liikmete poole. 

 

Meie majas käiakse endiselt vahetusjalatsites ja 

need on palutud igaühel kaasa tuua ja taas koju kaasa võtta. 

Vedelema jäetud jalatsid kuuluvad kõrvaldamisele. 

 


